ז' כסלו, תשע"ז
7 דצמבר, 2016
16-569-11

ועדת המכסות המועצה לענף החלב בישראל - ייצור ושווק (חל"צ)

החלטות ועדת מכסות (חלב בקר) בישיבתה מיום 15.8.2016

נוכחים, חברי הועדה: מיכל קראוס, הלל מלכה ואבי אלקיס

משקיף: פרץ שורק

משתתפים נוספים: דורית אשכנזי ועו"ד עילית סקפה לנדאו

להלן הנושאים שהועלו לדיון;

1.

במקרה זה, המדובר במכסה שאינה מיוצרת כבר שנים רבות ולמעשה לא יוצרה על ידי יצרן החלב בפועל גם בשנים שקדמו את הפסקת ייצור המכסה, כאשר המכסה יוצרה במסגרת שותפות יצרנים.

זאת ועוד, אף בשלב זה, בשנת 2016, לא ניתן להציג לוח זמנים מעשי לתחילת ייצור החלב ומדובר בהליכים ארוכים לקבלת האישורים הנדרשים להקמת הרפת.

תקנה 7 לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד - 2014 (להלן - תקנות קביעת מכסות חלב), עניינה הימנעות מקביעת מכסת חלב ליצרן וזו לשונה:

ועדת המכסות

המועצה לענף החלב בישראל - ייצור ושווק (חל"צ)

"(א) על אף האמור בתקנה 5, תימנע ועדת המכסות מקביעת מכסה ליצור אשר חדל לייצר חלב, ושחלפה שנה לפחות מן המועד שבו חדל לייצר או שאינו עומד בתנאים שנקבעו

מובהר, כי בהתאם לתקנה 7(ג) לתקנות קביעת מכסות חלב, היצרנית רשאית להגיש בקשה לפדות את המכסה בהליך העברת מכסות.

יש לידע את היצרנים, כי בהתאם לסעיף 11 לחוק תכנון משק החלב, התשע"א - 2011, היא רשאית להגיש ערר על החלטתה של ועדת המכסות.

4. בקשה לשותפות יצרנים

החלטה - הועדה מאשרת השותפות בכפוף להצגת אישור רישומה של השותפות כנדרש.

5. עדכון העברת מכסה מיצרן שנפטר והעברת מכסה בין שותפים

החלטה - המכסה מועברת כמבוקש ותרשם כחלק בלתי נפרד מהמכסה שהוקצתה ליצרן.

6.